Prifung Nr.: 12

WEINSEERG

Springpferdepriifung Klasse A**

Samstag, 18. Juni 2022

Beginn: 09:00

itt

Parcoursdesign: Andreas Wagner & Jessica Ripplinger
10m

I Richter I

Parcoursdesign | Hindernisse | Zubehér

aw-parcours.de

Richtverfahren:
LPO &:

FEI RG / Art.:
Hohe (m):

Tempo (m/min):
Bahnlange (m):
Erlaubte Zeit (s):
Hochstzeit (s):

Hindernisse:
Springe:
Hindernisfehler (s):
Geschl. Hindernisse:

Wertnote
361,1

1,05

350
420
72

144

9
10



